
 

Pionki, dnia 25.04.2023 r. 

 

dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na usługi nadzoru inwestorskiego w branży sanitarnej nad 

inwestycją pn.: „Budowa drogi gminnej – Aleja Jagiellońska w Pionkach od skrzyżowania z ul. 

Leśną do skrzyżowania z ul. Chemiczną.” 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający – Gmina Miasto Pionki, Aleja Jana Pawła II 15, 26-670 Pionki, informuje, że otwarcie 

ofert w w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego odbyło się w dniu 24.04.2023 r.              

o godz. 10:00. 

 

Do dnia 24.04.2023 r. do godziny 10:00 wpłynęło 3 oferty. 

LP. Nazwa Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

1.  SBW Budownictwo Sławomir Warchoł 

ul. Błękitna 12, 26-604 Radom 

31 980,00 zł 

2.  Grzegorz Bogacz 

Rajec Poduchowny ul. Dworska 16, 26-613 Radom 

18 950,00 zł 

3.  Arkadis Sp. z o.o. M3 sp. k. 
Ul. Słoneczna 47, 38-120 Czudec 

19 998,00 zł 

 

 

(-) Burmistrz Miasta Pionki 


